



GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

CONSEJERÍA DE DESARROLLO RURAL,
AGROGANADERÍA Y PESCA

DIRECCIÓN GENERAL DE PESCA MARITIMA

Capturas de Especies

CANDAS

Desde: 01/01/2022

Hasta: 31/01/2022

Codigo	Descripcion de Asturias	Total Kg	Precio Total	Precio Medio	Precio Minimo	Precio Maximo	% S/Total
CPR	CAMARON/QUISQUILLA/ESGUILA	90,35	3.585,00	39,68	30,00	46,50	26,39
SCR	CENTOLLO	108,55	1.345,23	12,39	10,00	18,00	9,90
LIO	NECORA/ANDARICA	37,05	500,25	13,50	10,00	15,00	3,68
PCB	PERCEBE	276,00	7.999,92	28,99	15,00	52,50	58,90
OCC	PULPO	19,00	152,00	8,00	8,00	8,00	1,12
	Totales	530,95	13.582,40				